Pendant cette période, la location a été accordée à titre gracieux aux fins de préserver l’économie généra le 

du bail étant précisé ici, que l’Administration des Domaines, saisie par le bailleur, a réitéré le 30 janvier 
2017, son avis suivant lequel l’ensemble immobilier représente une valeur vénale de quatre cent quarante-

six mille euros (446 000 €), étant précisé que le montant des loyers acquittés par le locataire sur la durée 
complète du bail s’établit à cinq cent soixante-neuf mille six cent dix-neuf euros TTC (569 619 €). 

La vente peut désormais être constatée au profit de la Chambre d’agriculture car la question du règlement 

de copropriété a été réglée. Il lui a été préférée la division en volumes immobiliers, compte tenu, d’une 
part, que les biens dépendent du domaine public, dont le régime est incompatible avec le statut de la

[...]

technicien EAU et technicien bassin versant auprès de l’Agence de l’eau Loire Bretagne et du Conseil 
régional des Pays de la Loire, ainsi que les plans de financement tels que présentés ci-dessus. 

Article 2 : De solliciter une subvention auprès de l’Agence de l’eau pour un montant de vingt-quatre mille 

euros (24 000 €). 

Article 3 : De solliciter une subvention auprès du Conseil régional des Pays de la Loire pour un montant de 

dix-huit mille euros (18 000 €). 

Article 4 : D’engager Mauges Communauté à prendre à sa charge la différence entre les couts du pilotage 
des actions et les subventions obtenues pour son financement. 

4.3- Délibération N°C2018-01-17-19 : Changement de mode de gestion des déchèteries sur

[...]

février 2018), Mauges Communauté a ainsi décidé d’attribuer une subvention à l’Association « La Mission 

Locale du Choletais » et de suspendre le versement de la subvention à la conclusion d’une convention, 

compte tenu du montant qui lui est attribué, qui s’établit à la somme de 149 000 € (cent quarante-neuf 
mille euros). 

La convention est à conclure dans le cadre fixé par l'article 10 de la Loi n 2000-321 du 12 avril 2000 
relative aux droits des citoyens dans leurs relations avec les administrations et le Décret d’application 

n°2001-495 du 6 juin 2001.